GAMARA MUNIGIPAL DE LUISLANDIA
CNPJ 03.621.I76-0001/59 - ESTADO DE MINAS GERAIS

Luislândia. 17 de abril de 2023.

Indicação n': 53/2023

Serviço: Gabinete do Vereador

Senhor Prefeito.

Com meus cordiais cumprimentos, venho através da presente;

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a viabilidade de fazer a reforma dos bueiros

e capina no passeio da praça da entrada ao lado da praça Antônio dias. Com esta

reforma dos bueiros, estaremos evitando que a saída de água dos bueiros seja

danihcado, pois isso pode causar um enorÍne transtoÍno aos moradores. Este pedido faz-

se necessário que seia atendido, pois se tÍatandô de um espaço público, o mesmo precisa

ser mantido limpo, evitando assim que se torne um local propício para criadouro de

insetos e animais peçonhentos.

),n r r,, -€n

Vereador

Ao. Exmo. Sr

Juvenal Alves dos Santos

DD. Prefeito Municipal de LUISLANDIA-MG.

cEP: 39.336-000 - RUA JOSÉ GONÇALVES PARRELA, Ne 496 - CENTRO - LU|SúNDIA - MG

Desta forma, ceÍo de contar com o bom senso e visão do Exm". Sr. Prefeito Municipal,

reitero os meus votos de estima e apreço.

Atenciosamente-